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2021年8月吉日 

お客さま 各位 

 

四 国 労 働 金 庫 

 

振込手数料改定のご案内 

 

日頃は、四国ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫では、一般社団法人全国銀行資金決済ネットワークによる銀行間手数料の見直しに伴

い、2021年10月1日（金）から他の金融機関宛振込手数料を改定（引下げ）いたします。 

 

記 

 

１．他の金融機関宛振込手数料の改定内容 

ご利用形態 振込金額 改定前 改定後 改定幅 

窓口利用 

電信扱い 
５万円未満 ６６０円 ５７２円 ▲８８円 

５万円以上 ８８０円 ７９２円 ▲８８円 

文書扱い 
５万円未満 ６６０円 ５７２円 ▲８８円 

５万円以上 ８８０円 ７９２円 ▲８８円 

自動機利用 
５万円未満 ４４０円 ３５２円 ▲８８円 

５万円以上 ６６０円 ５７２円 ▲８８円 

定額自動送金利用 
５万円未満 ４４０円 ３５２円 ▲８８円 

５万円以上 ５５０円 ４６２円 ▲８８円 

ろうきんダイ
レクト【個人】 

IB・モバイル
バンキング 

５万円未満 ２２０円 １３２円 ▲８８円 

５万円以上 ２７５円 １８７円 ▲８８円 

テレフォン 
バンキング 

５万円未満 ４４０円 ３５２円 ▲８８円 

５万円以上 ６６０円 ５７２円 ▲８８円 

インターネットバンキング 
【団体向け】 

１万円未満 ２２０円 １３２円 ▲８８円 

１万円以上 
５万円未満 ３３０円 ２４２円 ▲８８円 

５万円以上 ５５０円 ４６２円 ▲８８円 
 

２．改定日 

2021年10月1日（金） 

 

３．ご留意事項 

改定日を跨ぐ振込のご依頼等については、次の通りとなりますので、ご留意願います。 
 

① インターネットバンキングによる振込予約ああ ⇒ 振込実行日現在の手数料 

② 自動機・テレフォンバンキングによる振込予約 ⇒ 振込予約受付日現在の手数料 

 

以 上 


